
   

 

Numer sprawy: GOPS.271.1.2023           Nawojowa, dnia 08.08.2023 r. 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn.: „Zapewnienie gorącego posiłku w Szkole Podstawowej im. bł. Julii Rodzińskiej w 

Nawojowej w okresie od września do grudnia 2023” 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej Pzp) (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje informacje 

następującej treści: 

Termin składania ofert upłynął 08.08.2023 r. o godz. 12:00. 

1. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie zamówienia 

zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  56283,00 zł. 

2. Do upływu terminu składa ofert, do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena zł brutto Odległość 

1 
COLLOSSUS JOANNA JABŁOŃSKA 
UL. KS ST. KRUCZKA 50 
33 335 NAWOJOWA 

64428,00 7 km 

 

Termin wykonania zamówienia: do  22.12.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa: https://ezamowienia.gov.pl/ 


	Numer sprawy: GOPS.271.1.2023           Nawojowa, dnia 08.08.2023 r.

		2023-08-09T18:48:53+0200
	PAWEŁ BODZIONY
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ BODZIONY, PESEL: 81062516793, PZ ID: PawelBodziony




